
UCHWAŁA NR 235/900/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  )  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  190 772 zł do kwoty 225 834 539 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   190 772 zł do kwoty 247 975 720 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3415D1-2C87-4BB6-B125-763A7EDD00B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 235/900/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 190 772 zł do kwoty 225 834 539 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80195 2120 568 260  190 772 759 032 

Razem  0 190 772  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 190 772 zł do kwoty 247 975 720 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4520 67 330 100  67 230 

  4610 6 000  100 6 100 
750 75020 4210 970 000  31 000 1 001 000 

  4270 50 000  15 000 65 000 
  4410 63 300 10 000  53 300 
  4430 179 394 56 000  123 394 
  4700 85 000  20 000 105 000 
 75095 4210 1 307 124 100 000  1 207 124 
  4300 581 518  100 000 681 518 

758 75818 4810* 399 890 65 393  334 497 
801 80115 4300 477 873 1 071  476 802 

  4390 8 500  1 071 9 571 
 80117 4300 428 912 775  428 137 
  4390 0  775 775 
 80120 4170 20 000 20 000  0 
  4440 412 289  52 596 464 885 
  4790 8 116 955 32 596  8 084 359 
 80195 4300 517 600  256 165 773 765 

852 85203 4270 11 796  2 000 13 796 
  4300 44 799 2 000  42 799 
  4480 7 200  425 7 625 
  4520 9 000 2 425  6 575 
  4700 500  2 000 2 500 

Razem  290 360 481 132  

- rezerwa oświatowa - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3415D1-2C87-4BB6-B125-763A7EDD00B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 235/900//2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4520 66 000 100  65 900 

  4610 0  100 100 
852 85203 4300 21 633 2 000  19 633 

  4700 500  2 000 2 500 
Razem  2 100 2 100  

ZW/KK/25.04.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3415D1-2C87-4BB6-B125-763A7EDD00B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

